
Valberedning utsedd i Svedbergs i Dalstorp AB (publ.)
Årsstämman beslutade i april i år om principer för bildande av valberedning. I enlighet med de principerna har nu de tre röstmässigt största ägarna per 31
augusti, utsett varsin representant till valberedningen.

Valberedningens uppgift är bland annat att arbeta fram förslag till styrelseledamöter, styrelseordförande, arvode till styrelseledamöter och revisorer samt
ordförande vid nästa årsstämma.

I den valberedningen som utsetts ingår följande personer:

Sune Svedberg, huvudägare 
Ricard Wennerklint, If Skadeförsäkring AB 
Bengt Belfrage, Nordea Fonder och 
Anders Ilstam, styrelsen ordförande.

Valberedningens förslag till årsstämman kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman. 
Datum för årsstämma kommer att meddelas i samband med att delårsrapport för kvartal 3 publiceras.

Aktieägare som vill föreslå styrelseledamöter kan vändas sig till VD Fredrik Björkman eller till någon i valberedningen.

Frågor kring valberedningens arbete besvaras av Anders Ilstam på 070 630 76 02.

Dalstorp den 2 oktober 2014

Informationen är sådan som Svedbergs AB skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2 oktober 2014, kl 9.00.

Svedbergs i Dalstorp AB är ett av nordens ledande badrumsföretag. Produktkonceptet omfattar ett sortiment för hela badrummet så som möbler,
duschar, badkar, toaletter, handdukstorkar, blandare och tillbehör. Allt säljs under varumärket SVEDBERGS och konceptet förenklar för konsumenten att
förverkliga sett nya badrum genom enklare planering, logistik, installation och skapar harmoniska badrum. Över 75 procent av produkterna tillverkas i
fabriken i Dalstorp och det ger fördelar när det gäller flexibilitet, ledtider, logistik och miljö. Produkterna säljs i Sverige, Finland, Norge, Danmark,
Storbritannien, Ryssland och Baltikum. SVEDBERGS har en stark position i de nordiska länderna och produkterna säljs både till konsument- och
proffsmarknaden.  


